MINISTRIA E FINANCAVE

CERTIFIKATELE
Kjo Cettifikate Léshohet Pas Péfundimit Me Sukses Te Kursit dhe Testimit Péfundimtar Té:

Lilana CEKKEZ]

NR. Certifikates/Amzés: SSPO6/1036
Ore Trajnimi: O8
Dat3 e Leshimit: 06.03.2025
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